РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «29» марта 2018 г                                                                                                          №37

О внесении дополнения в решение Думы
Кропоткинского городского поселения
№ 20 от 22.02.2018 г. «Об утверждении Положения
о сообщении главой Кропоткинского муниципального
образования о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением им должностных обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Кропоткинского городского поселения № 20 от 22.02.2018 г. «Об утверждении Положения о сообщении главой Кропоткинского муниципального образования о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующее дополнение:
1.1. в пункте 6 Приложения к решению после слов «и регистрируется» дополнить словами «председателем Думы».
2. Решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                             О.В. Лебедева
                                                                         Подписано:
                                                                                                                       «2» апреля 2018 г.

Глава Кропоткинского
муниципального  образования                                                                           О.В. Коробов
                                                                             Подписано:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       «2» апреля 2018 г.